
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 649/22 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą Nr XLIV/337/21 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. 

poz. 293, poz. 695, poz. 697, poz. 760, poz. 1007, poz. 1111, poz. 1271, poz. 1372, poz. 1848, poz. 1876, 

poz. 1994, poz. 2201, poz. 2262, poz. 2328, poz. 2393, poz. 2439, poz. 2730, poz. 2787, poz. 2871, poz. 3217, 

poz. 3294, poz. 3411, poz. 3462, poz. 3600, poz. 3773, poz. 3881, poz. 4072, poz. 4132, poz. 4303, poz. 4304, 

poz. 4479, poz. 4568, poz. 4612, poz. 4815, poz. 5041, poz. 5043) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 157.251.952 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 143.599.608 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 48.531.095 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 150.800 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 13.652.344 zł; 

3) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 170.937.304 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 139.095.359 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 48.501.015 zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 150.800 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 31.841.945 zł (z czego wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 70.000 zł); 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 487



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

220 800 150 800 150 800 0 150 800 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

220 800 150 800 150 800 0 150 800 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 378 523 10 858 123 10 304 623 8 745 624 1 558 999 0 474 050 79 450 0 0 520 400 520 400 0 0

-46 958 -46 958 -46 958 -17 300 -29 658 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 758 51 758 48 258 23 400 24 858 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0

11 383 323 10 862 923 10 305 923 8 751 724 1 554 199 0 477 550 79 450 0 0 520 400 520 400 0 0

648 258 648 258 646 658 590 365 56 293 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0

-998 -998 -998 0 -998 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 100 6 100 6 100 6 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

653 360 653 360 651 760 596 465 55 295 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

przed zmianą 244 700

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 244 700

Wydatki razem:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Administracja publiczna

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

750

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

Zmiany w planie wydatków
Rodzaj: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 649/22 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 6 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 487



496 280 496 280 496 280 496 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 100 2 100 2 100 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

498 380 498 380 498 380 498 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 033 64 033 64 033 64 033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 033 68 033 68 033 68 033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 293 18 293 18 293 0 18 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-998 -998 -998 0 -998 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 295 17 295 17 295 0 17 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 521 673 9 257 673 9 157 273 8 124 824 1 032 449 0 20 950 79 450 0 0 264 000 264 000 0 0

-39 960 -39 960 -39 960 -17 300 -22 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 858 40 858 37 358 17 300 20 058 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0

9 522 571 9 258 571 9 154 671 8 124 824 1 029 847 0 24 450 79 450 0 0 264 000 264 000 0 0

20 950 20 950 0 0 0 0 20 950 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 500 3 500 0 0 0 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0

24 450 24 450 0 0 0 0 24 450 0 0 0 0 0 0 0

6 506 965 6 506 965 6 506 965 6 506 965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-17 300 -17 300 -17 300 -17 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 489 665 6 489 665 6 489 665 6 489 665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 069 548 1 069 548 1 069 548 1 069 548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 300 15 300 15 300 15 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 084 848 1 084 848 1 084 848 1 084 848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

104 168 104 168 104 168 104 168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

106 168 106 168 106 168 106 168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 570 5 570 5 570 0 5 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 070 8 070 8 070 0 8 070 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 338 380 338 380 338 0 380 338 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-16 560 -16 560 -16 560 0 -16 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

363 778 363 778 363 778 0 363 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 121 158 121 158 121 0 158 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

przed zmianą

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

0

0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

przed zmianą

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

0

0

0

0

0

0

0

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie 0
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą

po zmianach 35 500

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

35 500

zmniejszenie 0

0

po zmianach 0

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280 Zakup usług zdrowotnych
zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 487



17 558 17 558 17 558 0 17 558 0 0 0 0 0 0 0 0 0

175 679 175 679 175 679 0 175 679 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 800 37 800 37 800 0 37 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-6 100 -6 100 -6 100 0 -6 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 700 31 700 31 700 0 31 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

658 592 402 192 402 192 29 435 372 757 0 0 0 0 0 256 400 256 400 0 0

-6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 800 4 800 4 800 0 4 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

657 392 400 992 400 992 29 435 371 557 0 0 0 0 0 256 400 256 400 0 0

37 560 37 560 37 560 0 37 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 800 4 800 4 800 0 4 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 360 42 360 42 360 0 42 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

79 500 79 500 79 500 0 79 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 500 73 500 73 500 0 73 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

369 389 369 389 369 389 0 369 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-15 771 -15 771 -15 771 0 -15 771 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

353 618 353 618 353 618 0 353 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0

169 389 169 389 169 389 0 169 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-15 771 -15 771 -15 771 0 -15 771 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

153 618 153 618 153 618 0 153 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0

169 389 169 389 169 389 0 169 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-15 771 -15 771 -15 771 0 -15 771 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

153 618 153 618 153 618 0 153 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 135 685 45 986 635 40 519 519 36 274 765 4 244 754 4 779 573 94 554 592 989 0 0 1 149 050 1 149 050 0 0

-50 863 -50 863 -50 703 -44 500 -6 203 0 -160 0 0 0 0 0 0 0

61 834 61 834 61 834 47 971 13 863 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 146 656 45 997 606 40 530 650 36 278 236 4 252 414 4 779 573 94 394 592 989 0 0 1 149 050 1 149 050 0 0

26 277 226 25 175 556 23 912 103 21 743 788 2 168 315 602 464 68 000 592 989 0 0 1 101 670 1 101 670 0 0

-6 320 -6 320 -6 320 -5 000 -1 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 820 45 820 45 820 44 500 1 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 316 726 25 215 056 23 951 603 21 783 288 2 168 315 602 464 68 000 592 989 0 0 1 101 670 1 101 670 0 0

2 664 854 2 664 854 2 664 854 2 664 854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 659 854 2 659 854 2 659 854 2 659 854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

0

0

zwiększenie 0

po zmianach

0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

0

przed zmianą 209 200

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0

0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

przed zmianą

0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 209 200

0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

przed zmianą

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

4260 Zakup energii

zwiększenie 0

po zmianach 0

zwiększenie 0

po zmianach

4810 Rezerwy

przed zmianą

zmniejszenie

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

75095 Pozostała działalność

0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

przed zmianą

po zmianach 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

801 Oświata i wychowanie
zwiększenie 0

po zmianach 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 487



2 951 705 2 951 705 2 951 705 2 951 705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 954 705 2 954 705 2 954 705 2 954 705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

287 020 287 020 287 020 287 020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

288 520 288 520 288 520 288 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

142 898 142 898 142 898 0 142 898 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 220 1 220 1 220 0 1 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

144 118 144 118 144 118 0 144 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 430 12 430 12 430 0 12 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 530 12 530 12 530 0 12 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 020 14 020 14 020 0 14 020 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-850 -850 -850 0 -850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 170 13 170 13 170 0 13 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 740 8 740 8 740 0 8 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-470 -470 -470 0 -470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 270 8 270 8 270 0 8 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 263 304 14 263 304 14 263 304 14 263 304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 000 40 000 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 303 304 14 303 304 14 303 304 14 303 304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 197 037 11 197 037 8 006 085 7 019 856 986 229 3 177 001 13 951 0 0 0 0 0 0 0

-2 900 -2 900 -2 740 0 -2 740 0 -160 0 0 0 0 0 0 0

13 871 13 871 13 871 3 471 10 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 208 008 11 208 008 8 017 216 7 023 327 993 889 3 177 001 13 791 0 0 0 0 0 0 0

13 951 13 951 0 0 0 0 13 951 0 0 0 0 0 0 0

-160 -160 0 0 0 0 -160 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 791 13 791 0 0 0 0 13 791 0 0 0 0 0 0 0

923 919 923 919 923 919 923 919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

499 499 499 499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

924 418 924 418 924 418 924 418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

87 911 87 911 87 911 87 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

80104 Przedszkola

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 487



72 72 72 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

87 983 87 983 87 983 87 983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 402 63 402 63 402 0 63 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 660 8 660 8 660 0 8 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72 062 72 062 72 062 0 72 062 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 102 39 102 39 102 0 39 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-2 390 -2 390 -2 390 0 -2 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 712 36 712 36 712 0 36 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 885 4 885 4 885 0 4 885 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 965 4 965 4 965 0 4 965 0 0 0 0 0 0 0 0 0

102 188 102 188 102 188 0 102 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 688 103 688 103 688 0 103 688 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 800 7 800 7 800 0 7 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 450 7 450 7 450 0 7 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 713 4 713 4 713 0 4 713 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 873 4 873 4 873 0 4 873 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 929 865 3 929 865 3 929 865 3 929 865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 900 2 900 2 900 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 932 765 3 932 765 3 932 765 3 932 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

977 253 977 253 973 940 933 072 40 868 0 3 313 0 0 0 0 0 0 0

-6 000 -6 000 -6 000 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

971 253 971 253 967 940 927 072 40 868 0 3 313 0 0 0 0 0 0 0

724 730 724 730 724 730 724 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-6 000 -6 000 -6 000 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

718 730 718 730 718 730 718 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

143 986 143 986 143 986 0 143 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-203 -203 -203 0 -203 0 0 0 0 0 0 0 0 0

203 203 203 0 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0

143 986 143 986 143 986 0 143 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy zwiększenie 0

po zmianach 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 487



47 329 47 329 47 329 0 47 329 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

203 203 203 0 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 532 47 532 47 532 0 47 532 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 266 65 266 65 266 0 65 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-203 -203 -203 0 -203 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 063 65 063 65 063 0 65 063 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 823 535 2 776 155 2 776 155 2 644 128 132 027 0 0 0 0 0 47 380 47 380 0 0

-1 940 -1 940 -1 940 0 -1 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 940 1 940 1 940 0 1 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 823 535 2 776 155 2 776 155 2 644 128 132 027 0 0 0 0 0 47 380 47 380 0 0

21 343 21 343 21 343 0 21 343 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 940 1 940 1 940 0 1 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 283 23 283 23 283 0 23 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-1 940 -1 940 -1 940 0 -1 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 060 5 060 5 060 0 5 060 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 539 554 2 539 554 2 449 424 2 353 550 95 874 84 000 6 130 0 0 0 0 0 0 0

-33 500 -33 500 -33 500 -33 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 506 054 2 506 054 2 415 924 2 320 050 95 874 84 000 6 130 0 0 0 0 0 0 0

1 808 392 1 808 392 1 808 392 1 808 392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-33 500 -33 500 -33 500 -33 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 774 892 1 774 892 1 774 892 1 774 892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 602 194 8 112 194 4 707 563 3 021 250 1 686 313 7 000 3 397 631 0 0 0 490 000 490 000 0 0

-5 663 -5 663 -5 663 -5 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 663 5 663 5 663 0 5 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 602 194 8 112 194 4 707 563 3 015 587 1 691 976 7 000 3 397 631 0 0 0 490 000 490 000 0 0

744 330 254 330 254 330 20 876 233 454 0 0 0 0 0 490 000 490 000 0 0

-5 663 -5 663 -5 663 -5 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 663 5 663 5 663 0 5 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0

744 330 254 330 254 330 15 213 239 117 0 0 0 0 0 490 000 490 000 0 0

13 454 13 454 13 454 0 13 454 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 663 5 663 5 663 0 5 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 117 19 117 19 117 0 19 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 487



16 300 16 300 16 300 16 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-3 500 -3 500 -3 500 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 800 12 800 12 800 12 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 576 4 576 4 576 4 576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-2 163 -2 163 -2 163 -2 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 413 2 413 2 413 2 413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 427 707 10 801 697 10 801 197 258 709 10 542 488 0 500 0 0 0 14 626 010 14 626 010 0 0

-20 466 -20 466 -20 466 0 -20 466 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 466 20 466 20 466 0 20 466 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 427 707 10 801 697 10 801 197 258 709 10 542 488 0 500 0 0 0 14 626 010 14 626 010 0 0

8 533 533 8 533 533 8 533 033 233 709 8 299 324 0 500 0 0 0 0 0 0 0

-466 -466 -466 0 -466 0 0 0 0 0 0 0 0 0

466 466 466 0 466 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 533 533 8 533 533 8 533 033 233 709 8 299 324 0 500 0 0 0 0 0 0 0

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-466 -466 -466 0 -466 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

534 534 534 0 534 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 821 5 821 5 821 0 5 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

466 466 466 0 466 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 287 6 287 6 287 0 6 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0

640 189 639 189 639 189 0 639 189 0 0 0 0 0 1 000 1 000 0 0

-20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

640 189 639 189 639 189 0 639 189 0 0 0 0 0 1 000 1 000 0 0

465 350 465 350 465 350 0 465 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

445 350 445 350 445 350 0 445 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

117 339 117 339 117 339 0 117 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

137 339 137 339 137 339 0 137 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 824 095 3 388 497 1 341 234 981 365 359 869 2 029 963 17 300 0 0 0 1 435 598 1 435 598 0 0

-14 000 -14 000 -14 000 -2 000 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 000 14 000 14 000 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 824 095 3 388 497 1 341 234 986 365 354 869 2 029 963 17 300 0 0 0 1 435 598 1 435 598 0 0

1 303 207 1 303 207 1 300 907 981 365 319 542 0 2 300 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

4410 Podróże służbowe krajowe

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 659 722

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

0

0

0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

0

po zmianach 0

przed zmianą 13 659 722

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
926 Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

przed zmianą 0

po zmianach

po zmianach

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 487



-14 000 -14 000 -14 000 -2 000 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 000 14 000 14 000 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 303 207 1 303 207 1 300 907 986 365 314 542 0 2 300 0 0 0 0 0 0 0

659 807 659 807 659 807 659 807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 000 7 000 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

666 807 666 807 666 807 666 807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

122 800 122 800 122 800 0 122 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-12 000 -12 000 -12 000 0 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 800 110 800 110 800 0 110 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

129 200 129 200 129 200 0 129 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

136 200 136 200 136 200 0 136 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

122 215 489 90 443 544 72 441 348 49 852 630 22 588 718 10 397 062 4 156 525 805 939 0 2 642 670 31 771 945 28 771 945 3 000 000 0

-153 721 -153 721 -153 561 -69 463 -84 098 0 -160 0 0 0 0 0 0 0

153 721 153 721 150 221 78 371 71 850 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0

122 215 489 90 443 544 72 438 008 49 861 538 22 576 470 10 397 062 4 159 865 805 939 0 2 642 670 31 771 945 28 771 945 3 000 000 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 215 5 215 5 215 5 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 320 -1 320 -1 320 -1 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 320 1 320 1 320 0 1 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 215 5 215 5 215 3 895 1 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 215 5 215 5 215 5 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 320 -1 320 -1 320 -1 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 320 1 320 1 320 0 1 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 215 5 215 5 215 3 895 1 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

4

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Wydatki razem:

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

92604 Instytucje kultury fizycznej

0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4300 Zakup usług pozostałych

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

0

przed zmianą 16 388 461

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

17

po zmianach 16 388 461

0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 487



-190 -190 -190 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

560 560 560 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

107 107 107 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-27 -27 -27 -27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 358 4 358 4 358 4 358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 103 -1 103 -1 103 -1 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 255 3 255 3 255 3 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 320 1 320 1 320 0 1 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 320 1 320 1 320 0 1 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 501 015 48 501 015 6 101 933 2 337 304 3 764 629 7 068 42 392 014 0 0 0 0 0 0 0 

-1 320 -1 320 -1 320 -1 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 320 1 320 1 320 0 1 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 501 015 48 501 015 6 101 933 2 335 984 3 765 949 7 068 42 392 014 0 0 0 0 0 0 0 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

170 937 304 139 095 359 78 694 081 52 189 934 26 504 147 10 404 130 46 548 539 805 939 0 2 642 670 31 841 945 28 841 945 3 000 000 0

-155 041 -155 041 -154 881 -70 783 -84 098 0 -160 0 0 0 0 0 0 0

155 041 155 041 151 541 78 371 73 170 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0

170 937 304 139 095 359 78 690 741 52 197 522 26 493 219 10 404 130 46 551 879 805 939 0 2 642 670 31 841 945 28 841 945 3 000 000 0

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

4

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Wydatki razem:

Wydatki ogółem

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

przed zmianą 0 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 0 

po zmianach 0 

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

17

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki razem:
0

zwiększenie 0

po zmianach 16 388 461

przed zmianą 16 388 461

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 487



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 649/22 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

I. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 153.721 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75011, § 4010 – 2.100 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

działu 750. 

b) Dział 750, rozdział 75011, § 4110 – 4.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach  

działu 750. 

c) Dział 750, rozdział 75023, § 3020 – 3.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach działu 750. 

d) Dział 750, rozdział 75023, § 4110 – 15.300 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach  

działu 750. 

e) Dział 750, rozdział 75023, § 4120 – 2.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na składki na Fundusz Pracy. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 750. 

f) Dział 750, rozdział 75023, § 4280 – 2.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup usług zdrowotnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 750. 

g) Dział 750, rozdział 75023, § 4440 – 17.558 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach działu 750. 

h) Dział 750, rozdział 75095, § 4260 – 4.800 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup energii do budynku przy ul. Kopernika 3. Zabezpieczenia środków dokonuje 

się poprzez rozdysponowanie rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

i) Dział 801, rozdział 80101, § 4110 – 3.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne. Zmiana ta jest przesunięciem działu 801. 

j) Dział 801, rozdział 80101, § 4120 – 1.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na składki na Fundusz Pracy. Zmiana ta jest przesunięciem działu 801. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 487



k) Dział 801, rozdział 80101, § 4210 – 1.220 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem rozdziału 80101. 

l) Dział 801, rozdział 80101, § 4280 – 100 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup usług zdrowotnych. Zmiana ta jest przesunięciem rozdziału 80101. 

m) Dział 801, rozdział 80101, § 4790 – 40.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia nauczycieli. Zmiana ta jest przesunięciem działu 801. 

n) Dział 801, rozdział 80104, § 4110 –    499 zł 

o) Dział 801, rozdział 80104, § 4120 –      72 zł 

p) Dział 801, rozdział 80104, § 4790 – 2.900 zł 

Powyższe zmiany następują w planie finansowym Przedszkola Nr 5 i związane są ze zwiększeniem planu 

wydatków na nagrody Burmistrza Miasta. Zabezpieczenia środków dokonuje się poprzez rozdysponowanie 

rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

q) Dział 801, rozdział 80104, § 4210 – 8.660 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem rozdziału 80104. 

r) Dział 801, rozdział 80104, § 4280 – 80 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup usług zdrowotnych. Zmiana ta jest przesunięciem rozdziału 80104. 

s) Dział 801, rozdział 80104, § 4300 – 1.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem rozdziału 80104. 

t) Dział 801, rozdział 80104, § 4700 – 160 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem rozdziału 80104. 

u) Dział 801, rozdział 80146, § 4210 – 203 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem rozdziału 80146. 

v) Dział 801, rozdział 80148, § 4210 – 1.940 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem rozdziału 80148. 

w) Dział 852, rozdział 85231, § 4350 – 5.663 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakupy w związku z pomocą obywatelom Ukrainy ze środków alkoholowych. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 85231. 

x) Dział 900, rozdział 90002, § 4440 – 466 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 90002, z § 4410. 

y) Dział 900, rozdział 90015, § 4270 – 20.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 487



Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia dodatkowych środków na konserwację oświetlenia ulicznego. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 90015, z § 4260. 

z) Dział 926, rozdział 92604, § 4010 – 7.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i związana  

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana  

ta jest przesunięciem rozdziału 92604. 

aa) Dział 926, rozdział 92604, § 4300 – 7.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i związana  

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem 

rozdziału 92604. 

Zmniejszenia – 153.721 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75011, § 4440 – 998 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w wyniku przeliczenia faktycznej 

przeciętnej liczby zatrudnionych, w przeliczeniu na etaty. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 750, 

do rozdziału 75023, § 4440. 

b) Dział 750, rozdział 75023, § 4010 – 17.300 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 750. 

c) Dział 750, rozdział 75023, § 4300 – 16.560 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75023, do § 4440. 

d) Dział 750, rozdział 75023, § 4700 – 6.100 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 750. 

e) Dział 750, rozdział 75095, § 4430 – 6.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na różne opłaty i składki. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 750. 

f) Dział 758, rozdział 75818, § 4810 – 15.771 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z rozdysponowaniem: 

- rezerwy ogólnej, w kwocie 4.800 zł, z tego: 

-- 4.800 zł z przeznaczeniem na przeznaczeniem na zakup energii do budynku przy ul. Kopernika 3. 

Zmiana ta jest przesunięciem do działu 750, rozdział 75095, § 4260; 

- rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie, w kwocie 10.971 zł, z tego: 

-- 3.471 zł z przeznaczeniem na nagrodę Burmistrza Miasta w Przedszkolu Nr 5. Zmiana ta jest 

przesunięciem do działu 801, rozdział 80104; 

-- 7.500 zł z przeznaczeniem na zakup obieraczki do ziemniaków w Przedszkolu Nr 9. Zmiana ta jest 

przesunięciem do działu 801, rozdział 80104, § 4210. 

g) Dział 801, rozdział 80101, § 4010 – 5.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana  

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana ta jest 

przesunięciem działu 801. 

h) Dział 801, rozdział 80101, § 4360 – 850 zł, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 487



- 750 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4; 

- 100 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5; 

Powyższa zmiana związana jest ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup usług telekomunikacyjnych. 

Zmiana ta jest przesunięciem rozdziału 80101. 

i) Dział 801, rozdział 80101, § 4700 – 470 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem rozdziału 80101. 

j) Dział 801, rozdział 80104, § 3020 – 160 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń. Zmiana ta jest przesunięciem rozdziału 80104. 

k) Dział 801, rozdział 80104, § 4270 – 2.390 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na zakup usług remontowych. Zmiana ta jest przesunięciem rozdziału 80104. 

l) Dział 801, rozdział 80104, § 4360 – 350 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na zakup usług telekomunikacyjnych. Zmiana ta jest przesunięciem rozdziału 80104. 

m) Dział 801, rozdział 80107, § 4790 – 6.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na wynagrodzenia nauczycieli. Zmiana ta jest przesunięciem działu 801. 

n) Dział 801, rozdział 80146, § 4700 – 203 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 9 i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem rozdziału 80146. 

o) Dział 801, rozdział 80148, § 4270 – 1.940 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup usług remontowych. Zmiana ta jest przesunięciem rozdziału 

80148. 

p) Dział 801, rozdział 80150, § 4790 – 33.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na wynagrodzenia nauczycieli. Zmiana ta jest przesunięciem działu 801. 

q) Dział 852, rozdział 85231, § 4740 – 3.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na wynagrodzenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy ze środków alkoholowych. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 852. 

r) Dział 852, rozdział 85231, § 4850 – 2.163 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy ze środków alkoholowych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 852. 

s) Dział 900, rozdział 90002, § 4410 – 466 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na podróże służbowe krajowe. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 90002, do § 4440. 

t) Dział 900, rozdział 90015, § 4260 – 20.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na zakup energii do oświetlenia ulicznego. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 90015, 

do § 4270. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 487



u) Dział 926, rozdział 92604, § 4210 – 12.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem  

rozdziału 92604. 

v) Dział 926, rozdział 92604, § 4710 –2.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na składki na PPK. Zmiana ta jest przesunięciem rozdziału 92604. 

2. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 1.320 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 751, rozdział 75101, § 4210 – 1.320 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach  

rozdziału 75101. 

Zmniejszenia – 1.320 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 751, rozdział 75101, § 4110 –    190 zł 

b) Dział 751, rozdział 75101, § 4120 –      27 zł 

c) Dział 751, rozdział 75101, § 4170 – 1.103 zł 

Powyższe zmiany następują w planie finansowym Urzędu Miasta i związane są ze zmniejszeniem planu 

wydatków na wynagrodzenia bezosobowe wraz ze składkami. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 75101. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 487


		2023-01-30T14:47:42+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




